
 

 Zápis z ,,Valné hromady“ Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR 5. 3. 2015 
Program:  

1) Zahájení ,,Valné hromady“ ( předsedkyně  Mgr.Jarmila Vondrušková)  

2) Rozpočet MMT ČR rok 2014 ( Libor Kopecký)  

3) Změna stanov 

4) Zhodnocení soutěže 2014  

5) Příprava nové soutěže 3.12.2015 DKO Jihlava  

 

 Návrh nových 2 kolekcí  

 Vlastní hudba na všechny kolekce  

 Kolekce směřovat k danému tématu  

 Hodnocení soutěže – umělecké, neumělecké obory  

6) Hodnotitelé soutěže  - hodnotitelé všech soutěžních sekcí budou plně profesionální (jedná se o   

    přední české návrháře a stylisty, nejlepší české vizážisty a kadeřníky) 

7) Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR nabídne novým soutěžícím školám členství       

     ve Sdružení                                                                                             

8) Výbor Sdružení pro pořádání soutěže MMT ČR je 4 členný: předseda Jarmila Vondrušková 

     (Jihlava), místopředseda Jana Karasová (Strážnice), tajemník Alena Hlavatá (Lysá nad  

     Labem), ekonom-pokladník Libor Kopecký (Jihlava) 

9) Ostatní  

10) Oběd  

11) Závěr ,,Valné hromady“  

 

Rozpočet soutěže rok 2014 Valná hromada schválila  

Valná hromada také schválila ,,Změnu stanov“ 

Soutěž Mladý módní tvůrce ČR 2014 byla hodnocena pozitivně, k menším připomínkám bude 

přihlédnuto při přípravě  soutěže v roce 2015 

Velice kladně byla hodnocena  možnost vlastní hudby. 

 

Valná hromada schválila: Soutěž MMT ČR 2015 se bude konat 3. prosince 2015 v DKO 

Jihlava  

Přihlášky nutno zaslat do 18.9.2015 

 

Úhrada startovného pro oděvní tvorbu, kadeřnickou tvorbu, kosmetickou tvorbu, gastro se 

bude vybírat v hotovosti přímo na soutěži  
 

Vlastní hudba na všechny kolekce ( školy dostanou do 9.11.2015 startovní čísla jednotlivých 

kolekcí, připraví si hudbu na jednotlivé vstupy a označí je např. společenské oděvy – vstup číslo 8 

a pošlou to e-mailem do 18.11.2015 na moji e-mail adresu: jarmila.vondruskova@ozs-ji.cz  

pokud s tím bude mít někdo problém, může mi zaslat CD poštou, já to nechám přehrát.  

Kolekci ODĚV TROCHU JINAK nahradí kolekce BUBLINKOVÁ MÁNIE 

Kolekci VESMÍR nahradí kolekce  ZVĚROKRUH 

 

 Kolekce Volná mladá móda bude nově zaměřena Volná mladá móda – Současný oděv 

inspirovaný historii (na modelech se musí objevit krejčovské prvky např. žabičkování, 
sámky, volány, vsadky, vrapování, plisé…) 

 Kolekce společenské oděvy budou zaměřeny: Společenské oděvy – Procházka po 

červeném koberci (např. filmový festival Karlovy Vary…)  



Ostatní údaje budou v propozicích soutěže, které již budou na stránkách sdružení pro pořádání 

soutěže MMT ČR: www.ozs-ji.cz/mmtcr od 10.4.2015   

 

3 kolekce : Oděv trochu jinak, Vesmír, Tonak – mimo klasického hodnocení poroty - navíc 

oceníme nejlepší školu, která se do soutěže přihlásí z neuměleckého oděvního oboru: např. 

dámská krejčová/krejčí, švadlena, obuvník, všechny ostatní školy které nejsou zaměřené na 

oděvní tvorbu......  
 

Zapsala : Mgr.Jarmila Vondrušková 

 

 

http://www.ozs-ji.cz/mmtcr%20od%2020.4.2015

